
č. j. 32 ICm 2341/2017 
14 VSOL 151/2018-52 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Markéta Alková. 

 

USNESENÍ  
 

Vrchní soud v Olomouci rozhodl pověřeným členem senátu Mgr. Josefem Berkou ve věci  
 
žalobce:  Ing. Lee Louda 
  sídlem Vodičkova 41, 110 00  Praha 1 
  insolvenční správce dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., IČO 26863154 
  sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly  
  zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
  sídlem Hlinky 505/118, 603 00  
proti 
žalované:  Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, IČO 47114304 
  sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00  Praha 3 
 
o odpůrčí žalobě 
 
vedené před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 32 ICm 2341/2017 jako incidenční spor 
v insolvenční věci dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., vedené před Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 
 
o odvolání žalobce proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018  
č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 INS 10525/2016) 

 
takto: 

 

Soud vyzývá žalobce a žalovanou, aby se ve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto usnesení vyjádřili, 
zda souhlasí s tím, aby o odvolání proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 2. 2018 
č. j. 32 ICm 2341/2017-37 (KSOS 25 INS 10525/2016) bylo odvolacím soudem rozhodnuto  
bez nařízení jednání dle § 214 odst. 3 o. s. ř., když odvolání je podáno jen z důvodu nesprávného 
posouzení věci. 

Nevyjádří-li se vyzvaní ve stanovené lhůtě, bude soud předpokládat, že s rozhodnutím o odvolání 
bez nařízení jednání souhlasí (§ 101 odst. 4 o. s. ř.).  
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. 
 
 
Olomouc 6. dubna 2018 

 
 
Mgr. Josef Berka v. r. 
pověřený člen senátu 


		2018-04-09T09:04:51+0200
	isir.justice.cz




